UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SCT Thái Nguyên, ngày       tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc thực hiện giờ làm việc mùa đông

Căn cứ Quyết định số 1096/QĐ- UBND ngày 26/4/2000 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Thái Nguyên về việc quy định giờ làm việc theo mùa của các cơ quan

quản lý nhà nước, cơ quan hành chính sự nghiệp;

Sở Công Thương thông báo về việc thực hiện giờ làm việc mùa đông kể từ

ngày 15/10/2022 đến hết ngày 14/4/2023, như sau:

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.

Sở Công Thương thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân

được biết, đồng thời thông báo đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người

lao động thuộc Sở Công Thương thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể;

- UBND các huyện, thành phố;

- Lãnh đạo Sở;

- Công đoàn ngành;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thủy

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-14T17:45:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Thủy<thuynv.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-15T08:09:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Công thương<socongthuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-15T08:09:32+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Công thương<socongthuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-15T08:09:40+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Công thương<socongthuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!